

سلام به [چوبک ابزار](#) خوش آمدید. در این مقاله به معرفی اهره فارسی بر و انواع آن می پردازیم. اهره فارسی بر اهره ای دستی یا برقی که برای برش و اتصال فارسی استفاده میشود. اهره فارسی بر رو میزی از یک اهره ظریف بر پشت دار یا بدون پشت که روی بازوی آن میله های متحرکی وجود دارد.

به طور کلی برش های ۴۵ درجه را در کارهای صنایع چوب ، فارسی بر میگویند . علت این نام گذاری این است که از این اهره بیشتر برای زاویه زنی استفاده میشود.

بازو و میله های اهره فارسی بر نسبت به صفحه زیر دستگاه در جهت افقی تغییر زاویه میدهد . این عمل به وسیله اهرم و یا دکمه ای که در زیر صفحه نصب شده است ، انجام میشود . با استفاده از اهرم تنظیم میتوان تیغه اهره را روی زوایای مورد نیاز تنظیم کرد و چوب را در زوایای مختلف برش داد . بعضی از اهره های فارسی بر برای محکم کردن قطعه کار روی صفحه اهره از گیره های مخصوص استفاده میشود

## معرفی اهره فارسی بر و انواع اهره های فارسی بر

اهره فارسی بر یک ابزار فوق العاده ضروری برای هر کارگاهی می باشد چرا که امکان زدن برش های مختلفی از قبیل برش های عمودی ، افقی ، فارسی ، اریب و برش های ترکیبی (۴۵ درجه + اریب) را برای کاربر فراهم می کند. شاید شما یک حرفه ای باشید که سرتان شلوغ است یا یک شخص عادی که تنها قصد دارد کارهایی نظیر کارهای بازسازی و رسیدگی به خانه را شخصا انجام دهد، در هر صورت اهره فارسی بر ، به شما کمک می کند تا به بهترین نحو ممکن به اهداف خود دست یابید. از لحاظ فنی، در واقع اهره فارسی بر یک اهره گرد بر است که بر روی یک پایه نصب شده است. قابلیت زدن برش های مکرر، معیاری کلیدی در اهره های فارسی بر است، چرا که در وقت بسیار صرفه جویی می شود. زمانی که می خواهید یک اهره فارسی بر انتخاب کنید باید یک سری معیارها را مد نظر داشته باشید. آیا قصد دارید اهره فارسی بر خود را در هر بار استفاده در مدت زمانی طولانی به کار ببرید؟ آیا می خواهید برش های ترکیبی و برش های اریب بزیند؟ مواد مورد برش شما در چه اندازه هایی هستند؟ نوع مواد مورد برش شما چیست؟ بدیهی است که پاسخ صحیح به این سوالات شما را جهت خرید نوعی از اهره فارسی بر ، که تامین کننده نیازهای شما است یاری خواهد داد. اهره فارسی بر برای هر کارگاهی می باشد چرا که امکان زدن برش های مختلفی از قبیل برش های عمودی ، افقی ، فارسی ، اریب و برش های ترکیبی (۴۵ درجه + اریب) را برای کاربر فراهم می کند. شاید شما یک حرفه ای باشید که سرتان شلوغ است یا یک شخص عادی که تنها قصد دارد کارهایی نظیر کارهای بازسازی و رسیدگی به خانه را شخصا انجام دهد، در هر صورت اهره فارسی بر ، به شما کمک می کند تا به بهترین نحو ممکن به اهداف خود دست یابید. از لحاظ فنی، در واقع اهره فارسی بر یک اهره گرد بر است که بر روی یک پایه نصب شده است. قابلیت زدن برش های مکرر، معیاری کلیدی در اهره های فارسی بر است، چرا که در وقت بسیار صرفه جویی می شود. زمانی که می خواهید یک اهره فارسی بر انتخاب کنید باید یک سری معیارها را مد نظر داشته باشید. آیا قصد دارید اهره فارسی بر خود را در هر بار استفاده در مدت زمانی طولانی به کار ببرید؟ آیا می خواهید برش های ترکیبی و برش های اریب بزیند؟ مواد مورد برش شما در چه اندازه هایی هستند؟ نوع مواد مورد برش شما چیست؟ بدیهی است که پاسخ صحیح به این سوالات شما را جهت خرید نوعی از اهره فارسی بر ، که تامین کننده نیازهای شما است یاری خواهد داد.



فروشگاه چوبک ابزار

## انواع اره های فارسی بر

این اره ها به سه دسته کلی تقسیم میشوند:

- ثابت
- کشویی
- میزی

### انواع اره های فارسی بر: ثابت

اره ساده برای ایجاد زاویه در انتهای قطعات چوبی و یا برش های پشت سرهم با سایز های مشابه مورد استفاده قرار می گیرد.

### انواع اره های فارسی بر: کشویی

اره کشویی استفاده بیشتری نسبت به نوع ثابت و میزی دارد. این دستگاه میتواند قطعات کار با طول بلند را برش دهد.

لینک های مرتبط:

[گل میخ دستگاه پونز کوب بادی](#)

[چگونه یک تیغ اره عمودبر مناسب انتخاب کنیم؟](#)

[تیغ مدل لبه DAMAR](#)

